


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
Italië 2 ........................................................................................................................ 

Abruzzo 2 ............................................................................................................. 
Friuli 4 ................................................................................................................... 
lombardia piave 7 ............................................................................................... 
marche 9 .............................................................................................................. 
Piemonte 13 ........................................................................................................ 
pugglia 18 ............................................................................................................ 
sicilie 29 ............................................................................................................... 
Toscane 34 .......................................................................................................... 
Veneto 39 ............................................................................................................. 



Bladzijde: 2

ITALIË
Italië

ABRUZZO



Bladzijde: 3

JUGERO MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
RISERVA

Vol, fruitig, super sappig van smaak.
Boordevol rijp donker fruit (blauwe-,
zwarte bessen en kersen), met een hintje
kruidigheid en en een lekkere vol - frisse
en zachte afdronk. Deze rode Italiaan is
heerlijk 'los' per glas en bij diverse
appetizers, vlees-, pasta- en groente
gerechten.

Lees verder
SKU: 9664001
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jugero-montepulciano-dabruzzo-riserva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Jugero+Montepulciano+D%27Abruzzo+Riserva
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jugero-montepulciano-dabruzzo-riserva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Jugero+Montepulciano+D%27Abruzzo+Riserva


Bladzijde: 4

FRIULI

PINOT GRIGIO L ELFO CANTINE
SACCHETTO

Een volle geur van perzik, citrus rijpe appel, bloemen bloesem
en 'grigio' kruidigheid. De wijn is droog, vol en fris van smaak
met aroma's van rijpe appel, perzik en frisse citrus tonen. De
afdronk is lekker vol en fris met een vleugje kruidigheid.
Verleidelijk lekker! Een fantastische aperitief wijn, heerlijk bij
gebakken of gegrilde vis, rood-, wit vlees zoals carpaccio en
vitello tonnato.

Lees verder
SKU: 8904080
Prijs: € 10.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-l-elfo-cantine-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+l+elfo+Cantine+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-l-elfo-cantine-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+l+elfo+Cantine+Sacchetto


Bladzijde: 5

ZORZETTIG PINOT NERO FRIULI COLLI
ORIENTALI

Een soepele, fris-fruitige, Friulaanse rakker.

Lees verder
SKU: 9583020
Prijs: € 17.95 inc.BTW

ZORZETTIG CABERNET FRANC FRIULI
COLLI ORIENTALI-

Een frisse fruitige Cabernet Franc. Heerlijk sappig rode
bessen, bramen, hintje laurier en aardse toets. Fris sappige
afdronk. Heerlijk bij geroosterd vlees. Bijvoorbeeld pasta
tagliata = pasta met rucola en gesneden biefstuk

Lees verder
SKU: 9583000
Prijs: € 15.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-pinot-nero-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Zorzettig+Pinot+Nero+Friuli+colli+orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-pinot-nero-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Zorzettig+Pinot+Nero+Friuli+colli+orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-cabernet-franc-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Zorzettig+Cabernet+Franc+Friuli+colli+Orientali-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-cabernet-franc-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Zorzettig+Cabernet+Franc+Friuli+colli+Orientali-


Bladzijde: 6

ZORZETTIG TRAMINER AROMATICO
FRIULI COLLI ORIENTALI

Het bedrijf van de familie Zorzettig ligt in het hart van de wijnstreek Friuli. Dit
wijngebied ligt in het noordwesten van
Italië en grenst aan Slovenië. De combinatie van streek eigen druivenrassen,
zoals Ribolla, Friulano, Refosco,
Schipetino en een aantal zeer eigenzinnige wijnmakers, levert originele,
onderscheidende wijnen op die je niet snel
ergens anders zult vinden.

Lees verder
SKU: 8583060
Prijs: € 15.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-traminer-aromatico-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Zorzettig+Traminer+Aromatico+Friuli+colli+Orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-traminer-aromatico-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Zorzettig+Traminer+Aromatico+Friuli+colli+Orientali


Bladzijde: 7

LOMBARDIA PIAVE
lombardia piave

LA MONTINA SATEN FRANCIACORTA

Letterlijk vertaald betekent Satèn: zijde.
Deze droge mousserende wijn is dan ook
zijdezacht, fris en elegant van smaak.
Deze benaming is voorbehouden aan de
Franciacorta wijnen die gemaakt zijn van
100% Chardonnay druiven.

Lees verder
SKU: 647507
Prijs: € 32.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-saten-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=La+Montina+Saten+Franciacorta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-saten-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=La+Montina+Saten+Franciacorta


Bladzijde: 8

LA MONTINA EXTRA BRUT FRANCIACORTA

Heerlijk, zacht en frisdroog met super
fijne belletjes die de tong strelen. Een
topper uit hét gebied voor mousserende
wijn in Italië: Franciacorta. Het perfect
als begeleidende apertief wijn bij diverse
Italiaanse hammen en lichte
voorgerechten- op basis van vis en
groenten.

Lees verder
SKU: 6475010
Prijs: € 31.50 inc.BTW

LA MONTINA BRUT FRANCIACORTA

Een Italiaanse droge, mousserende wijn van topniveau.
Heerlijk vol- droog van smaak met tonen van rijpe appel,
brioche, hintje perzik en bloemen bloesem. De belletjes zijn
heerlijk fris, zacht en kietelen aangenaam je tong. Een stijlvolle
apertief wijn in combinatie met verschillende appetizers,
Italiaanse hammen en lichte voor- of hoofdgerechten op basis
van vis en groenten.

Lees verder
SKU: 6475030
Prijs: € 29.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-extra-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=La+Montina+Extra+Brut+Franciacorta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-extra-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=La+Montina+Extra+Brut+Franciacorta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=La+Montina+Brut+Franciacorta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=La+Montina+Brut+Franciacorta


Bladzijde: 9

MARCHE
marche

TENUTTA GRIFONI ROSATO TARA

We zien het niet vaak een rosé wijn gemaakt van de Merlot druif. Maar…….het
kan een zeer smakelijke wijn opleveren zoals deze Tara Rosato. Prachtig van
kleur, een verrassende neus en vooral een smakelijke afdronk, fijn fruit,
kruidige structuur en een indrukwekkende afdronk.

Lees verder
SKU: 7715003
Prijs: € 13.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenutta-grifoni-rosato-tara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenutta+Grifoni+Rosato+Tara
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenutta-grifoni-rosato-tara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenutta+Grifoni+Rosato+Tara


Bladzijde: 10

TENUTA GRIFONI SAN BASSO ROSSO
PICENO

De wijn is diep en donker van kleur met
in de geur al gelijk veel kracht, je ruikt
wat aards, pruimen, specerijen en
ondersteuning van het hout. Deze
smaken komen in de smaak ook goed
terug, met in het begin veel kracht,
verfijnd hout en rijp fruit. In de afdronk
wordt de wijn wat eleganter, met fijne
zuren en een behoorlijke lengte die de
wijn spannend maken. Een wijn die blijft
door ontwikkelen in geur en smaak. Koel
deze wijn licht tot 16-18 graden om het
beste tot z’n recht te laten komen.

Lees verder
SKU: 9715012
Prijs: € 16.75 inc.BTW

TENUTA GRIFONI PECORINO TARA

De Pecorino druif is een specialiteit van de Marken é Griffoni. Het is een
aromatische druif met een beetje een vettige structuur. De wijn heeft een
goudgele glans. de geur is vrij compact en doet denken aan hazelnootjes. De
smaak is opvallend fris een beetje bloemig. De smaak is vol en rond met een
lekkere frisheid tot besluit. Het komt de wijn ten goede als als de wijn een
beetje lucht krijgt dus decanteren kan prima.

Lees verder
SKU: 8854110
Prijs: € 13.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-san-basso-rosso-piceno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+San+Basso+Rosso+Piceno
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-san-basso-rosso-piceno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+San+Basso+Rosso+Piceno
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-pecorino-tara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+Pecorino+Tara
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-pecorino-tara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+Pecorino+Tara


Bladzijde: 11

TENUTA GRIFONI PECORINO OFFIDA
COLLE VECCHIO

Een droge, krachtige wijn, vol van body en zacht. Fruitige tonen van rijpe peer
gaan over in florale hints van lelietjes-van-dalen. De frisheid wordt benadrukt
door accenten van citroengras en salie, wat een heerlijke en unieke ervaring
biedt.

Lees verder
SKU: 8854112
Prijs: € 21.00 inc.BTW

TENUTA GRIFONI PASSERINA NOTTURNA

Notturna is gemaakt van de Passerina druif, maar heeft wat meer concentratie.
Het is een wijn die lang door blijft ontwikkelen in het glas, met geuren van
broodgist en groene thee naar kamille, kumquat, appel, perzik, citrus en wilde
kruiden. Voeg daar een elegant mineraal toetsje en licht bittertje in de afdronk
aan toe en je hebt een bijzondere, gastronomische wijn die zichzelf makkelijk
aansluit bij vele gerechten door z’n concentratie en lichte structuur

Lees verder
SKU: 8715047
Prijs: € 17.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-pecorino-offida-colle-vecchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+Pecorino+Offida+Colle+Vecchio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-pecorino-offida-colle-vecchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+Pecorino+Offida+Colle+Vecchio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-passerina-notturna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+Passerina+Notturna
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tenuta-grifoni-passerina-notturna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tenuta+Grifoni+Passerina+Notturna


Bladzijde: 12

VERDICCHIO DI MATELICA PROVIMA

Elegant, verfijnd fruitig, fris-mineraal en zeer subtiel kruidig. De kwaliteit van
deze wijn wordt nog eens benadrukt in de lange minerale afdronk, met tonen
van bitterzoete grapefruit, groene appel en een hint citroenschil. Dit is een
super aperitief wijn en lijkt speciaal te zijn uitgevonden om te schenken bij vis-,
schaal- en schelpdier gerechten! Combineert bijvoorbeeld perfect bij pasta
alle vongole.

Lees verder
SKU: 8727000
Prijs: € 13.00 inc.BTW

VERDICCHIO DI MATELICA 'MATERGA'
RISERVA PROVIMA

Matérga is de top wijn van Provima en
dat is terug te proeven in de finesse,
elegantie en kracht van deze wijn. Je
proeft gekonfijte citroen,
bloemenbloesem, rijpe perzik, een hint
van sinaasappel zest. De wijn is
tegelijkertijd vol, zacht, zeer finesserijke
met een lange krachtige, fris-minerale
afdronk. Deze wijn combineert
schitterend met visgerechten, schaal- en
schelpdier gerechten (kreeft, krab,
coquilles). Gerechten uit Aziatische
keuken die niet te pittig zijn en
gerechten met (gegrilde) groenten als
basis.

Lees verder
SKU: 8727001
Prijs: € 26.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+Provima
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+Provima
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-materga-riserva-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+%27Materga%27+Riserva+Provima
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-materga-riserva-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+%27Materga%27+Riserva+Provima


Bladzijde: 13

PIEMONTE
Piemonte

BARBERA D'ALBA NUELA FILIPPINO

Barbera zoals het hoort te smaken!
Stoer, fruitig, soepel, een tikje aards en
een lekkere frisse Barbera 'bite' in de
afdronk. Heerlijk om 'los' van de maaltijd
te drinken en in combinatie met
'charcuterie'- vleeswaren- kaas etc.,
pasta's en pizzas. Bij voorkeur licht
gekoeld schenken (15 - 18 graden
Celsius).

Lees verder
SKU: 9581010
Prijs: € 13.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbera-dalba-nuela-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barbera+d%27Alba+Nuela+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbera-dalba-nuela-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barbera+d%27Alba+Nuela+Filippino


Bladzijde: 14

MOSCATO D'ASTI FILIPPINO

Lekker fris, fruitig en lichtzoet van smaak, met subtiel tintelende belletjes.
Heerlijk bij frisse fruit desserts en zeer verrassend in combinatie met
chocolade desserts. Een feest om te drinken! (En stiekem heel lekker als
aperitief wijn…)

Lees verder
SKU: 8581010
Prijs: € 16.50 inc.BTW

BARBARESCO SERRA CAPELLI FILIPPINO

De Nebiollo druif in topvorm! Deze wijn is krachtig, fris en
elegant van smaak met kenmerkende Nebiollo aroma's zoals
viootljes, rozen, wierrook maar ook zwarte bes, bramen,
kaneel en een aardse toets. De afdronk van de wijn is lang, fris
- verfijnd en krachtig! Een klassieke combinatie met gerechten
waar truffel aan is toegvoegd (truffel - paddestoelen risotto!),
wild- en vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 9581060
Prijs: € 59.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-dasti-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Moscato+d%27Asti+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-dasti-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Moscato+d%27Asti+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbaresco-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barbaresco+Serra+Capelli+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbaresco-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barbaresco+Serra+Capelli+Filippino


Bladzijde: 15

BAROLO LA MORRA FILIPPINO

Schoolvoorbeeld van een hoge kwaliteit Barolo. Fris, krachtig
en elegant. Kenmerkende geur van rozen, hintje truffel, tabak,
kaneel en iets aards. De smaak is fris, elegant en krachtig,
dezelfde aroma's als in de neus komen terug in de smaak. De
afdronk is fris, lang en verfijnd. Te schenken bij risotto's met
truffel en/of paddestoelen, verfijnde vlees- en wildgerechten

Lees verder
SKU: 958108
Prijs: € 45.00 inc.BTW

LANGHE NEBBIOLO FILIPPINO

Een frisse, fruitige, toegankelijke en soepele Nebbiolo maar
met de kenmerkende 'neus' en smaken van de Nebbiolo druif;
rozen, viooltjes, aarde en een hint leer. Heerlijk om los van de
maaltijd te drinken en combineert prachtig bij diverse rissotto's,
pastagerechten en niet te zware vlees-, wildgerechten en
kazen.

Lees verder
SKU: 9581040
Prijs: € 21.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barolo-la-morra-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barolo+la+Morra+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barolo-la-morra-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barolo+la+Morra+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/langhe-nebbiolo-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Langhe+Nebbiolo+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/langhe-nebbiolo-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Langhe+Nebbiolo+Filippino


Bladzijde: 16

GAVI FILIPPINO

Een puntgave Gavi! Je proeft de kenmerkende smaken van de
Cortese druif: subtiel steenfruit zoals perzik, bloemenbloesem,
hintje appel, sinasappel en citroen zest.
De afdronk is heerlijk fris ('mineraal') sappig en opwekkend. Als
aperitief, bij diverse appetizers, vitello, diverse frisse
visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 8581000
Prijs: € 16.75 inc.BTW

DOLCETTO D ALBA SORI CAPELLI
FILIPPINO

De Dolcetto druiven dansen bijna letterlijk je glas uit! Zo
heerlijk fris en superfruitig is deze wijn. Beaujolais op zijn
Italiaans. Als appertitivo, vleeswaren, kazen, pizza's, pasta
gerechten. Bij voorkeur licht gekoeld schenken (15 - 18 graden
Celsius).

Lees verder
SKU: 9581000
Prijs: € 13.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gavi-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Gavi+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gavi-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Gavi+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dolcetto-d-alba-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Dolcetto+d+Alba+Sori+Capelli+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dolcetto-d-alba-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Dolcetto+d+Alba+Sori+Capelli+Filippino


Bladzijde: 17

BARBERA D ALBA VIGNA VEJA FILIPPINO

Barbera druiven van oude (Veja)Wijnstokken (Vigna). Smaak
conentratie, finesse, frisheid, kracht, aards, Heerlijk, rijk,
krachtig. Vleesgerechten, rissoto's met paddestoel en truffel,
stoofschotels en wildgerechten.

Lees verder
SKU: 9581020
Prijs: € 18.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbera-d-alba-vigna-veja-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barbera+d+Alba+Vigna+Veja+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbera-d-alba-vigna-veja-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Barbera+d+Alba+Vigna+Veja+Filippino


Bladzijde: 18

PUGGLIA
pugglia

PINOT GRIGIO VESPA IGP PAOLOLEO

Een heerlijke zuid-Italiaanse Pinot Grigio
die fris én vol van smaak is. Droog, zacht
en mild van smaak. Je proeft rijp fruit
zoals perzik, appel, bloemenbloesem,
sinaasappel en kenmerkende 'grigio'
kruidigheid.
Zeer geschikte aperitief wijn om door te
schenken bij appetizers/borrelhapjes,
zomerse salades en gerechten met kip,
kalf en vis uit de Europese- en Aziatische
keuken (sushi).

Lees verder
SKU: 8548010
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-vespa-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Vespa+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-vespa-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Vespa+igp+Paololeo


Bladzijde: 19

PAOLO LEO MILLEFIORE CHARDONNAY
PAOLOLEO

De wijnen van Paolo Leo onderscheiden zich juist door hun finesse en
doordrinkbaarheid. Maar
al te vaak zijn Zuid-Italiaanse wijnen log en overrijp van smaak waar je na een
glas genoeg van
hebt. Hoe dit komt? Nicola Leo is gewoon een hele goede wijnmaker die zijn
wijngaarden
(terroirs) goed kent en precies weet wat hij in de wijnkelder wel en niet moet
doen.

Lees verder
SKU: 8548006
Prijs: € 8.85 inc.BTW

PAOLO LEO MILLEFIORE SANGIOVESE
PAOLOLEO

Het wijnhuis
Paolo Leo’s wijnmaak geschiedenis omvat vijf generaties van liefde en
hartstocht voor Puglia
en zijn wijnen het is een typisch Italiaans familie bedrijf waarin alle kinderen
meewerken. Het
bedrijf is gevestigd in het hart van Puglia, halverwege de steden Brindisi en
Lecce. In de jaren
tachtig nam Paolo het bedrijf van zijn vader over en bouwde een nieuwe
wijnmakerij. Inmiddels
werken drie van de vier zonen van Paolo Leo volop mee in het bedrijf. Samen
bouwen zij verder
aan de groei en het succes van de afgelopen jaren! De Paolo Leo wijnen zijn
inmiddels dan ook
niet meer weg te denken uit ons assortiment en zijn het meer dan waard om
ontdekt te
worden

Lees verder
SKU: 9548008
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-chardonnay-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Chardonnay+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-chardonnay-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Chardonnay+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-sangiovese-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Sangiovese+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-sangiovese-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Sangiovese+Paololeo


Bladzijde: 20

PAOLO LEO PRIMANERO NEGROAMARO
PRIMITIVO IGP

Vol en zwoel van smaak, boordevol
zondoorstoofde rijpe smaken zoals
bramen, pruimen jam, chocolade en
kruidigheid (kaneel, five spice). Ideale
wijn bij vlees van grill en barbecue.

Lees verder
SKU: 9548001
Prijs: € 9.95 inc.BTW

PAOLO LEO FIANO DEL SALENTO IGP

De druif Fiano is een van de meest
prestigieuze witte druivenrassen van
Zuid-Italië. De wortels zijn oud en
glorieus, in de Middeleeuwen was het
gebruikelijk om Fiano-wijnen te vinden
op de tafels van koningen en keizers, die
dol waren op zijn frisheid en
citrusfruitaroma's. De smaak is heerlijk
droog, goed in balans met een
verfrissende, fruitige afdronk. De wijn is
perfect als aperitief en bij vis,
zeevruchten, groentegerechten en
zachte kazen.
 

Lees verder
SKU: 8548003
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-primanero-negroamaro-primitivo-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primanero+Negroamaro+Primitivo+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-primanero-negroamaro-primitivo-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primanero+Negroamaro+Primitivo+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-fiano-del-salento-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+del+Salento+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-fiano-del-salento-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+del+Salento+igp


Bladzijde: 21

PAOLO LEO PASSITIVO PRIMITIVO
ORGANIC BIO

Diep robijnrood; uitgesproken aroma's
van rijpe kers en zwarte kers, met
kruidige tonen en hints van kokos en
chocolade. Goed gestructureerde body,
evenwichtig met zachte tannine en een
aanhoudende afdronk van rijpe
bosvruchten.

Lees verder
SKU: 9548007
Prijs: € 10.85 inc.BTW

PAOLO LEO PINOT GRIGIO LE TORRE IGP
PAOLOLEO

Een heerlijke volle en exotische Pinot Grigio uit het zuiden van
Italië. Het geheim van deze Pinot Grigio? De toevoeging van
15% fiano, deze druif zorgt voor extra smaak diepgang,
spanning, finesse, mineraliteit en geeft deze wijn zijn 'wauw'
factor! Dé Ideale apertitief wijn om door te schenken bij
Europsese en Aziatische klassiekers zoals Vitello Tonnato,
Paella, Sushi, Sashimi en frisse, niet te pittige, Aziatische
(fusion) gerechten.

Lees verder
SKU: 8548080
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-passitivo-primitivo-organic-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Passitivo+Primitivo+Organic+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-passitivo-primitivo-organic-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Passitivo+Primitivo+Organic+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo


Bladzijde: 22

PAOLO LEO CHARDONNAY BATTIGIA IGT
SALENTO

De Chardonnay druif levert in de handen van wijnmaker Nicola
Leo een heel verassende wijn op! De wijn is vol én fris van
smaak met heerlijk rijp tropisch (mango, ananas) en citrus fruit
(perzik, nectarine) met een volle fris - fruitige afdronk. Super
aperiftief wijn! Om door te schenken bij
borrelhapjes/appetizers, (maaltijd) salades en diverse
visgerechten bij voorbeeld vis van de grill en/of sushi.

Lees verder
SKU: 8548070
Prijs: € 9.95 inc.BTW

PAOLO LEO PRIMITIVO FIORE DI VIGNA
IGT SALENTO

Dit is Primitivo op zijn best en meest indrukwekkend, zonder
zwaar of log van smaak te zijn. Een Zuid-Italiaanse wijn in
Amarone stijl maar voor een fractie van de prijs !

Lees verder
SKU: 9548070
Prijs: € 16.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-chardonnay-battigia-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Battigia+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-chardonnay-battigia-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Battigia+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-fiore-di-vigna-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+Fiore+di+Vigna+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-fiore-di-vigna-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+Fiore+di+Vigna+igt+Salento


Bladzijde: 23

PAOLO LEO NEGROAMARO ORFEO IGT
PUGLIA

Tre Bicchieri 2018, 2019 & 2021 Gambero
Rosso!
Zuid-Italiaanse elegantie, kracht, finesse en verleiding in perfecte balans!
Heerlijk, vol en zacht van smaak. Prachtig rijp donker fruit met
subtiele kruidigheid en verfijnd subtiele tonen van de
houtrijping (vanille, koffie, tabak). De afdronk is heerlijk lang,
fluweel zacht, vol en doet verlangen naar de volgende
slok...
Heerlijk om 'los' per glas te drinken. Maar deze wijn voelt zich ook zeer
thuis bij verfijnde vlees-, wild en groente gerechten (caponata)

Lees verder
SKU: 9548060
Prijs: € 14.95 inc.BTW

PAOLO LEO PRIMITIVO IGT SALENTO

Vol en krachitg - zacht van smaak, met herkenbare tonen van
de Primitivo druif: Rijp donker fruit zoals zwarte bessen,
bramen, pruimen en specerijen. Goed in combinatie met
stevige pasta gerechten, rood vlees en stoofschotels. Ook
heerlijk bij een kaasplateau.

Lees verder
SKU: 9548030
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-orfeo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Orfeo+igt+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-orfeo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Orfeo+igt+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+igt+Salento


Bladzijde: 24

PAOLO LEO NEGROAMARO IGT SALENTO

Een heerlijke zwoele Zuid-Italiaanse (medium bodied) wijn
boordevol zacht, rijp donker fruit met een subtiele hint van
kruiden en specerijen in de afdronk. Heerlijk om 'los' van de
maaltijd te drinken en in combinatie met vlees-, wild-, en
stoofgerechten.

Lees verder
SKU: 9548020
Prijs: € 7.95 inc.BTW

PAOLO LEO CHARDONNAY NUMEN IGT
SALENTO

Vol rond en krachtig van smaak met tonen van vanille, rijpe
gele appel, iets van honing en frisse tonen van citrus fruit. De
afdronk van de wijn is lang, vol en verleidelijk.
Als krachtige aperitief wijn, om door te schenken bij witvlees- en gevogelte
gerechten of een visgerecht met gerookte vis of een
stevige witvis soort zoals kabeljauw of zwaardvis. Probeer
deze wijn ook eens in combinatie met (gerijpte, zachte) witte
kazen

Lees verder
SKU: 8548000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-chardonnay-numen-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Numen+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-chardonnay-numen-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Numen+igt+Salento


Bladzijde: 25

PAOLO LEO PINOT GRIGIO IGP PUGLIA

Een heerlijke zuid-Italiaanse Pinot Grigio die vol en fris van
smaak is. Je proeft rijp fruit zoals perzik, appel,
bloemenbloesem, sinaasappel en kenmerkende
'grigio'kruidigheid. Zeer geschikte aperitief wijn om door te
schenken bij bittergarnituur en gerechten met kip, kalf en vis uit
de Europese- en Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8548050
Prijs: € 7.95 inc.BTW

PAOLO LEO PRIMITIVO DI MANDURIA
RISERVA GIUNONICO PAOLOLEO

De wijnen van Paolo Leo onderscheiden zich juist door hun finesse en
doordrinkbaarheid. Maar al te vaak zijn Zuid-Italiaanse wijnen log en overrijp
van smaak waar je na een glas genoeg van hebt.
Hoe dit komt? Nicola Leo is gewoon een hele goede wijnmaker die zijn
wijngaarden (terroirs) goed kent en precies weet wat hij in de wijnkelder wel
en niet moet doen.en zeer krachtige smaak explosie van de Primitivo druif!

Lees verder
SKU: 9548220
Prijs: € 22.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-puglia-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-puglia-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/primitivo-di-manduria-reserva-giunonico-paololeo-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+di+Manduria+Riserva+Giunonico+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/primitivo-di-manduria-reserva-giunonico-paololeo-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+di+Manduria+Riserva+Giunonico+Paololeo


Bladzijde: 26

PAOLO LEO NEGROAMARO TACCOROSSO
IGP PUGLIA

Een krachtige, volle en zwoele wijn. Boordevol rijp en
zongerijpt donker fruit (bramen en zwarte bessen) en
karakteristieke Zuid-Italiaanse kruidigheid en een duidelijke
hint chocolade en vanille door rijping op eikenhouten vaten.
Zeer geschikt in combinatie met krachtige vlees-, stoof-, en
wildgerechten.

Lees verder
SKU: 9548210
Prijs: € 20.95 inc.BTW

PAOLO LEO FIANO CALA LUNA IGT
SALENTO PAOLO LEO

Verrassend verleidelijke Zuid-Italiaanse wijn!
Heerlijk fris droog en zacht van smaak. Sappige, frisse peren, perzik,
hintje passievrucht, mandarijn & sinaasappel. Supersappig &
dorstlessend. Ideale aperitief wijn om door te schenken bij
appetizers & diverse voor- & hoofdgerechten op basis van: vis,
witvlees, groenten, schaal- en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 8548040
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/negroamaro-taccorosso-paololeo-igp-puglia-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Taccorosso+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/negroamaro-taccorosso-paololeo-igp-puglia-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Taccorosso+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo


Bladzijde: 27

PAOLO LEO KRIKO PASSITO DI PRIMITIVO
IGP SALENTO

Een wijn die vol zoet, fluweel zacht en rond van smaak is
boordevol smaken zoals chocolade, rozijnen en lekker rijp
donker fruit: bramen, pruimen en zwarte bessen. De afdronk is
lang, zacht en niet log of alcoholisch. Te schenken bij
chocolade desserts, gerijpte- (koe, schaap) en blauwader
kazen.

Lees verder
SKU: 954818
Prijs: € 19.95 inc.BTW

PAOLO LEO PASSO DEL CARDINALE
PRIMITIVO DEL MANDURIA

Tre Bicchieri Gambero Rosso 2017, Tre Bicchieri is de hoogste onderscheiding
en Gambero Rosso is dé wijngids van Italië. Dit is een super verleidelijke Zuid-
Italiaanse wijn! Soepel, zacht, vol, rond en elegant van smaak met veel, rijp
donker fruit, hint cacao en karakteristieke Zuid-Italiaanse kruidigheid (hintje
kruidnagel en kanneel). Te schenken bij vlees-, wild-, stoofschotels en gerijpte
(harde) kazen.

Lees verder
SKU: 9548100
Prijs: € 11.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/kriko-passito-di-primitivo-igp-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Kriko+Passito+di+Primitivo+igp+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/kriko-passito-di-primitivo-igp-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Kriko+Passito+di+Primitivo+igp+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/passo-del-cardinale-primitivo-del-manduria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Passo+del+Cardinale+Primitivo+del+Manduria
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/passo-del-cardinale-primitivo-del-manduria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Passo+del+Cardinale+Primitivo+del+Manduria


Bladzijde: 28

PAOLO LEO PASSITIVO PRIMITIVO IGT
PUGLIA

De neus vult zich met geuren van rijpe zwarte pruimen, kaneel, vanille, zwarte
aarde en chocoalde. In de volle, krachtige smaak weer dat rijpe zwarte fruit;
kersen, pruimen en hints van chocolade, koffie, hintje kruidnagel en vanille. Bij
wildgerechten, krachtige- stoofschotels, vleesgerechten en gerijpte harde
kazen van de koe of het schaap.

Lees verder
SKU: 9548010
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/passitivo-primitivo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Passitivo+Primitivo+igt+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/passitivo-primitivo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Passitivo+Primitivo+igt+Puglia


Bladzijde: 29

SICILIE
sicilie

ETNA BIANCO GIOVANNI ROSSO

Het gebied ligt in Solicchiata di Castiglione di Sicilia, op de noordoostelijke
helling van de
vulkaan, op 750 meter hoogte: hier, in een uniek microklimaat, heeft Giovanni
Rosso een
wijngaard van veertien hectare gekocht, voorlopig slechts gedeeltelijk beplant
met Carricante
en Nerello Mascarese druiven, afgewisseld met kleine hoeveelheden andere
lokale
druivenrassen.
Ook hier zijn de wijnmaak methodes klassiek, alles is erop gericht om het
unieke terroir
karakter subtiel, elegant en verfijnd, in de wijnen tot uitdrukking te laten
komen.

Lees verder
SKU: 8743001
Prijs: € 44.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-bianco-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Etna+Bianco+Giovanni+Rosso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-bianco-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Etna+Bianco+Giovanni+Rosso


Bladzijde: 30

ETNA ROSSO GIOVANNI ROSSO

Giovanni Rosso is een klein familiebedrijf in Barolo. De familie Rosso verbouwt
al sinds de jaren 1890 druiven in Serralunga d’Alba, maar begon pas eind jaren
negentig met het bottelen van wijn. Giovanni’s zoon Davide nam begin jaren
2000 het wijnmaken over, na periodes bij Grivot en Dennis Mortet in de
Bourgogne.

Het gebied ligt in Solicchiata di Castiglione di Sicilia, op de noordoostelijke
helling van de vulkaan, op 750 meter hoogte: hier, in een uniek microklimaat,
heeft Giovanni Rosso een wijngaard van veertien hectare gekocht, voorlopig
slechts gedeeltelijk beplant met Carricante en Nerello Mascarese druiven,
afgewisseld met kleine hoeveelheden andere lokale druivenrassen.

Ook hier zijn de wijnmaak methodes klassiek, alles is erop gericht om het
unieke terroir karakter subtiel, elegant en verfijnd, in de wijnen tot uitdrukking
te laten komen.

Lees verder
SKU: 9743000
Prijs: € 44.50 inc.BTW

MECORI DUO ETNA ROSSO DOC
CONTRADA MUGANAZZI-

De rode wijnen van Etna doen qua
wijnstijl denken aan een kruising tussen
de rode wijnen uit de Bourgogne met de
wijnen uit Barolo en Barbaresco.
Elegantie, finesse en verfijning zijn het
uitgangspunt voor de wijnmakers
Sebastiano en Serena. Een delicate
robijnrode kleur. Verfijnd elegante
smaken die doen denken aan rode
bessen, pruimen, kersen, bramen. Iedere
slok is lang, ontspannen en sappig,
delicaat kruidig
en fris, mineraal.
Afkomstig van de Contrada Muganezi
een cru op de noordoostelijke hellingen
van de Etna-vulkaan.

Lees verder
SKU: 9737000
Prijs: € 59.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-rosso-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Etna+Rosso+Giovanni+Rosso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-rosso-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Etna+Rosso+Giovanni+Rosso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mecori-duo-etna-rosso-doc-contrada-muganazzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Mecori++Duo+Etna+Rosso+doc+Contrada+Muganazzi-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mecori-duo-etna-rosso-doc-contrada-muganazzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Mecori++Duo+Etna+Rosso+doc+Contrada+Muganazzi-


Bladzijde: 31

PINOT GRIGIO IGP TERRE SICILIANE
PALMA NERA

Heerlijk fris, vol, exotisch van smaak. Rijp exotisch fruit: ananas, sinaasappel,
rijpe perzik en peer. De afdronk is licht kruidig door de kenmerkende ‘grigio’
kruidigheid. Als aperitief en om door te schenken bij vis-, schaaldier-,
gevogelte gerechten en salades uit de Europese- en Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8548008
Prijs: € 7.50 inc.BTW

GRILLO IGT SICILIE PALMA NERA

Heerlijk frisse en vol – sappige droge
wijn. Je proeft tonen van honing meloen,
ananas, citrusfruit en bloemige aroma’s.
Perfecte aperitief wijn om door te
schenken bij appetizers, niet te zware
voor- & hoofdgerechten, salades en vis
van de grill.

Lees verder
SKU: 8548007
Prijs: € 7.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-terre-siciliane-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+igp+Terre+Siciliane+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-terre-siciliane-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+igp+Terre+Siciliane+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/grillo-igt-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Grillo+igt+Sicilie+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/grillo-igt-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Grillo+igt+Sicilie+Palma+Nera


Bladzijde: 32

NERO D'AVOLA IGP SICILIE PALMA NERA

Een sappige, volle en soepele ZuidItaliaan, boordevol rijp donker fruit en
een hintje Zuid-Italiaanse kruidigheid.
Een Italiaanse allemans vriend om als
rode aperitief wijn en om door te
schenken bij voor-, vlees-, pasta- &
vegetarische gerechten.

Lees verder
SKU: 9548009
Prijs: € 7.50 inc.BTW

TANNU MERLOT NERO D AVOLA IGT
SICILIA ORGANIC

Super toegankelijke wijn die vol kruidig, stoer, zacht en rond
van smaak is. Dit komt door de heerlijke blend (mix) van Nero
d' Avola & Merlot druiven. Dit is een heerlijke biologische wijn
om 'los' per glas te drinken en te combineren bij diverse
gerechten uit de Mediterrane keuken.

Lees verder
SKU: 9052010
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nero-davola-igp-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Nero+D%27Avola+igp+Sicilie+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nero-davola-igp-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Nero+D%27Avola+igp+Sicilie+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-merlot-nero-d-avola-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tannu+Merlot+Nero+d+Avola+igt+Sicilia+organic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-merlot-nero-d-avola-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tannu+Merlot+Nero+d+Avola+igt+Sicilia+organic


Bladzijde: 33

TANNU GRILLO CHARDONNAY IGT SICILIA
ORGANIC

De wijn heeft een elegante lichtgele tint, met een boeket doet
denken aan ananas en citroen. De smaak is fris en opwekkend
met wederom de smaken van ananas en citroen. Perfect als
aperitief en bij wit vlees, vis, pasta's met witte sauzen.

Lees verder
SKU: 8052010
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-grillo-chardonnay-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tannu+Grillo+Chardonnay+igt+Sicilia+organic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-grillo-chardonnay-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Tannu+Grillo+Chardonnay+igt+Sicilia+organic


Bladzijde: 34

TOSCANE

BRUNELLO DI MONTALCINO CASTELLI
MARTINOZZI

Een sappige, elegante, verfijnde en zeer stijlvolle Brunello van topkwaliteit!

Lees verder
SKU: 9782001
Prijs: € 42.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/brunello-di-montalcino-castelli-martinozzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Brunello+di+Montalcino+Castelli+Martinozzi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/brunello-di-montalcino-castelli-martinozzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Brunello+di+Montalcino+Castelli+Martinozzi


Bladzijde: 35

ROSSO DI MONTALCINO CASTELLI
MARTINOZZI

Rosso di Montalcino voor deze prijs en
kwaliteit is zeldzaam!
Heerlijk fris en fruitig van smaak
boordevol kenmerkend Sangiovese fruit:
rode-, zwarte bessen en kersen, met
subtiel aardse smaaktoets waarin ook
nog wat zwarte thee, geroosterde
kastanje en een vleugje tijm, lavendel en
oregano vallen te ontdekken. Perfecte
aperitief Rosso 'for by the glass' en in
combinatie met pasta's, pizza's en
vleesgerechten met een niet te zware
saus.

Lees verder
SKU: 9782003
Prijs: € 17.80 inc.BTW

BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA
CASTELLI MARTINOZZI

Afkomstig uit het top oogstjaar 2017!
Kracht, elegantie, verfijning, smaak intensiteit en een eindeloze lange afdronk
kenmerken deze wijn.

Lees verder
SKU: 9782002
Prijs: € 75.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosso-di-montalcino-castelli-martinozzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Rosso+di+Montalcino+Castelli+Martinozzi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosso-di-montalcino-castelli-martinozzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Rosso+di+Montalcino+Castelli+Martinozzi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/brunello-di-montalcino-riserva-castelli-martinozzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Brunello+di+Montalcino+Riserva+Castelli+Martinozzi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/brunello-di-montalcino-riserva-castelli-martinozzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Brunello+di+Montalcino+Riserva+Castelli+Martinozzi


Bladzijde: 36

VINO NOBILE DE MONTEPULCIANO VIGNA
SCIANELLO LA CIARLIANA

Grootse Toscaanse wijn die krachtig,
verfijnd en elegant van smaak is. Je
proeft zwarte bessen en kersen, rijpe
pruimen, hintje balsamico, geroosterde
kastanjes, cacao en chocolade. De
afdronk is bijzonder lang, intens, frisverfijnd en krachtig. Een diner wijn in
optima forma in combinatie met de
welbekende bistecca Fiorentina (T-Bone
steak) wild-, en stoofvleesgerechten en
gerijpte kazen van de koe of het schaap.
Bij voorkeur schenken uit karaf en in
grote wijnglazen zodat alle smaken en
aroma's optimaal tot hun recht komen

Lees verder
SKU: 9726002
Prijs: € 44.00 inc.BTW

VINO NOBILE DE MONTEPULCIANO DOCG
LA CIARLIANA

In deze nobele Toscaanse Nobile wijn vallen smaken te herkennen zoals;
Zwarte- kersen en bessen, rijpe pruimen, zwarte- olijven en thee, cacao en
zwarte peper. De afdronk is lang, fris en krachtig.
Een wijn voor aan tafel bij: Vleesgerechten: Lam, rund, wild. Pastagerechten
met een vlees saus, truffel- en paddenstoel risotto’s en gerijpte harde kazen.

Lees verder
SKU: 9726001
Prijs: € 24.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vino-nobile-de-montepulciano-vigna-scianello-la-ciarliana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Vino+Nobile+de+Montepulciano+Vigna+Scianello+la+Ciarliana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vino-nobile-de-montepulciano-vigna-scianello-la-ciarliana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Vino+Nobile+de+Montepulciano+Vigna+Scianello+la+Ciarliana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vino-nobile-de-montepulciano-docg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Vino+Nobile+de+Montepulciano+DOCG+La+Ciarliana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vino-nobile-de-montepulciano-docg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Vino+Nobile+de+Montepulciano+DOCG+La+Ciarliana


Bladzijde: 37

BRUNELLO DI MONTALCINO ELIA
PALAZZESI

In de smaak van deze elegante, mediumbodied Brunello vallen zwarte-
kersen, -
bessen, -olijf, -thee, leer, tabak,
balsamico, iets aards en laurier op. De
afdronk is lang, krachtig, elegant en
verfrissend.

Lees verder
SKU: 9708000
Prijs: € 58.90 inc.BTW

CASTELVECCHI CHIANTI CLASSICO GRAN
SELEZIONE MADONINO

Dit is Chianti Classico in zijn meest verfijnde, elegante en
krachtige vorm. Deze 'Gran Selezione' wordt alleen in de beste
jaren gemaakt. Ideale begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. Te serveren in grote
glazen en bij voorkeur 1 à 2 uur van te voren karaferen om alle
geuren en smaken optimaal tot hun recht te laten komen.

Lees verder
SKU: 9409260
Prijs: € 52.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/brunello-di-montalcino-elia-palazzesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Brunello+di+Montalcino+Elia+Palazzesi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/brunello-di-montalcino-elia-palazzesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Brunello+di+Montalcino+Elia+Palazzesi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-gran-selezione-madonino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Gran+Selezione+Madonino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-gran-selezione-madonino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Gran+Selezione+Madonino


Bladzijde: 38

CASTELVECCHI CHIANTI CLASSICO
CAPOTONDO

Karakteristiek Chianti Classico: Elegant, verfrissend,
verleidelijk. Je proeft zwarte- + rode kersen, blauwe- en rode
bessen, iets aards, hintje van truffel. En een lange, fris -
elegant/krachtige afdronk. "Molto tipico Chianti Classico".
Heerlijk in combinatie met gegrilde-, vlees-, wild- en
stoofgerechten en gerijpte harde kazen.

Lees verder
SKU: 9409030
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-capotondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Capotondo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-capotondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Capotondo


Bladzijde: 39

VENETO
Veneto

PINOT GRIGIO BLUSH TERRE DI
CASTELNUOVO

Licht roze van kleur met een delicate en subtiele geur van rood fruit zoals
framboos en aardbei, aangevuld met florale tonen. In de mond fris en elegant,
met een subtiele fruitigheid en een levendige fruitige frisheid. Deze
allemansvriend is ideaal als aperitief of bij lichte salades en visgerechten.

Lees verder
SKU: 7715006
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-terre-di-castelnuovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+Terre+di+Castelnuovo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-terre-di-castelnuovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+Terre+di+Castelnuovo


Bladzijde: 40

PINOT GRIGIO TERRE DI CASTELNUOVO

Frisse, zacht smakende Pinot Grigio. Deze wijn kenmerkt zich door de lichte
kruidigheid in de afdronk. Ideale aperitief wijn om te schenken bij appetizers,
borrelhapjes en lichte voor- en hoofdgerechten.

Lees verder
SKU: 8784000
Prijs: € 8.60 inc.BTW

CLEMENTI VALPOLICELLA CLASSICO

In de uitbundige geur kom je aroma’s
tegen van peer, rode- en zwarte kersen,
citrus, vanille en cacao. De aangename
zuren, verfijnde tannines en bijzonder
lange afdronk maken deze wijn meer dan
een ‘gewone’ Valpolicella. Het is een wijn
die makkelijk op zichzelf te drinken is,
maar ook gastronomisch goed ingezet
kan worden.
Schenk de wijn bij voorkeur tussen 15-18
graden uit een karaf of in grote glazen.

Lees verder
SKU: 9715019
Prijs: € 22.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-terre-di-castelnuovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Terre+di+Castelnuovo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-terre-di-castelnuovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Terre+di+Castelnuovo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clementi-valpolicella-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Clementi+Valpolicella+Classico
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clementi-valpolicella-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Clementi+Valpolicella+Classico


Bladzijde: 41

CASTELNUOVO PINOT GRIGIO

Aan de zuidpunt van het Gardameer ligt het plaatsje Castelnuovo. Daar
bevinden zich de wijngaarden waar de Pinot Grigio druiven voor deze wijn
verbouwd worden. Het landschap is glooiend en het Gardameer heeft een
grote invloed op het klimaat. Veel zon en lichte verkoeling door de invloed van
het meer en de koelere wind uit de bergen.

Cantina Castelnuovo del Garda is een van de beste coöperaties van het
gebied. En de aangesloten wijnboeren beheren in totaal ruim 1000 hectare aan
wijngaarden.

Lees verder
SKU: 8715030
Prijs: € 8.60 inc.BTW

PALADIN PROSECCO EXTRA DRY

Heerlijke frisse en fruitige Prosecco, met zachte en verleidelijke bubbels en
een heerlijke frisse-fruitige afdronk met een verleidelijk zoetje. Ideale aperitief
bubbel om door te schenken bij appetizers/borrel

Lees verder
SKU: 6409000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelnuovo-pinot-grigio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Castelnuovo+Pinot+Grigio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelnuovo-pinot-grigio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Castelnuovo+Pinot+Grigio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-prosecco-extra-dry/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paladin+Prosecco+Extra+Dry
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-prosecco-extra-dry/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paladin+Prosecco+Extra+Dry


Bladzijde: 42

BOSCO DEL MERLO REFOSCO ROGGIO DEI
ROVERI

Een karakteristieke, stevige wijn met
kenmerkende Noord-Italiaanse frisheid,
die bol staat van het rijpe, frisse donkere
fruit zoals bramen, zwarte bessen,
pruimen en licht aardse tonen, met een
hint cacao en chocolade als gevolg van
de goed gedoseerde rijping in
eikenhouten vaten. Deze wijn past
perfect bij geroosterd rood vlees,
varkensschenkel, kalfsgebraad en
gestoofd vlees en wild.

Lees verder
SKU: 9409001
Prijs: € 21.00 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO RIBOLLA GIALLA

Deze droge wijn is zacht en mild droog
van smaak met lindebloesem, papaja en
witte perzik. En een heerlijke zachte,
mild-droge afdronk.
Als aperitief, diverse appetizers en
heerlijk bij vis in zoutkorst bereid.

Lees verder
SKU: 8409000
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-refosco-roggio-dei-roveri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Refosco+Roggio+dei+Roveri
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-refosco-roggio-dei-roveri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Refosco+Roggio+dei+Roveri
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-ribolla-gialla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Ribolla+Gialla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-ribolla-gialla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Ribolla+Gialla


Bladzijde: 43

BOSCO DEL MERLO SYRAH SEDUZIONE

Vol, rond, stoer van smaak. Boordevol
rijp donker fruit en met een zoetje in de
afdronk. Heerlijk bij: Vlees, wild,
stoofschotels en diverse kazen.

Lees verder
SKU: 9409000
Prijs: € 10.75 inc.BTW

RECCHIA BARDOLINO CHIARETTO PODERI
DEL ROCCOLO ROSATO

Fris, vol en fruitig, droog van smaak. Heerlijk subtiele aroma’s zoals rood fruit;
kersen en framboos. Geen ‘rosétje’ maar een serieuze Italiaanse (eet) rosé.
Schenken als aperitief rosé, bij antipasti, pastagerechten, salades lichte
vleesgerechten met wit vlees, zoals kip, kalkoen of kalfsvlees.

Lees verder
SKU: 7494000
Prijs: € 8.60 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-syrah-seduzione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Syrah+Seduzione
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-syrah-seduzione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Syrah+Seduzione
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-bardolino-chiaretto-poderi-del-roccolo-rosato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Bardolino+Chiaretto+Poderi+del+Roccolo+Rosato
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-bardolino-chiaretto-poderi-del-roccolo-rosato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Bardolino+Chiaretto+Poderi+del+Roccolo+Rosato


Bladzijde: 44

BOSCO DEL MERLO VERDUZZO PASSITO
SOANDRE

Een bijzondere dessertwijn die zeer
elegant, verfijnd van smaak is. In de
smaak vallen aroma's van gedroogde
appel, vijg, camille thee, bijenwas,
geconfijt citrusfruit en zeer subtiel vanille
te ontdekken. Een dessertwijn om te
schenken bij zachte witte kazen, lichte
(blauw) schimmelkazen en fruitdesserts
fruit. Ideale wijn-dessert combi, bij
restaurant Fris in Haarlem:
Kokospannacotta, citrus, rood, fruit,
pistache en koekrumble.

Lees verder
SKU: 8409110
Prijs: € 18.75 inc.BTW

RECCHIA RECIOTO DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO MASUA DI JAGO

Vol zoet, verleidelijk van smaak met de
kenmerkende recioto smaken zoals:
chocolade, rozijnen, zwarte bessen-,
bramen-, pruimenjam, dadels en vijgen.
Heerlijk bij: chocolade desserts, gerijpte
kazen van koe of schaap, blauwader
kazen.

Lees verder
SKU: 9494140
Prijs: € 27.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-verduzzo-passito-soandre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Verduzzo+Passito+Soandre
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-verduzzo-passito-soandre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Verduzzo+Passito+Soandre
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recioto-della-valpolicella-classico-masua-di-jago-recchia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Recioto+della+Valpolicella+Classico+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recioto-della-valpolicella-classico-masua-di-jago-recchia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Recioto+della+Valpolicella+Classico+Masua+di+Jago


Bladzijde: 45

RECCHIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CA BERTOLDI

Indrukwekkende, krachtige, volle wijn, met smaken die doen
denken aan donker rijp fruit zoals bramen en zwarte kersen,
chocolade en subitiele hints van kruidnagel en rozijn. De hoge
kwaliteit van de wijn blijkt ook uit de krachtige, zachte, zeer
lange afdronk. Deze indrukwekkende wijn drinkt u bij krachtige
vlees-, wild-, stoofgerechten en gerijpte harde kazen. En voor
de liefhebbers; bij een goede sigaar of een stukje
chocolade.
Bij voorkeur schenken uit karaf en/of in grote wijnglazen, zodat
alle geuren en smaken optimaal tot hun recht komen.

Lees verder
SKU: 9494050
Prijs: € 49.00 inc.BTW

PINOT NERO DELLE VENEZIE SACCHETTO

Vol, rond, zacht en soepel van smaak. Een rode Italiaanse
allemansvriend met een heerlijk zoetje in de afdronk. Lekker
als aperitief, bij pasta's, vlees- en gevogelte.

Lees verder
SKU: 9904050
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-ca-bertoldi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+ca+Bertoldi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-ca-bertoldi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+ca+Bertoldi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-nero-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Nero+delle+Venezie+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-nero-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Nero+delle+Venezie+Sacchetto


Bladzijde: 46

RECCHIA VALPOLICELLA CLASSICO SUP
RIPASSO LE MURAIE
Krachtig, rond, zacht, finesse en verfijning. Je proeft rijpe pruimen, zwarte
bessen, bramen en subtiele tonen van aarde, kruiden, zoete chocolade, met
een lange volle, zachte verfijnde afdronk. Grootse ripasso wijn! Te schenken bij
vlees-, wild-, stoofgerechten en gerijpte harde kazen.
Lees verder
SKU: 9494040
Prijs: € 19.95 inc.BTW

RECCHIA VALPOLICELLA CLASSICO SUP
MASUA DI JAGO

Lekker sappig, vol en soepel van smaak. Boordevol rijpe
kersen, aardbeien en blauwe bessen, met een lange soepele,
fris fruitige afdronk. Lekker bij pizza-, pasta-, geroosterd vlees-,
en kipgerechten. Tip: Drink deze wijn licht gekoeld (14-18
graden).

Lees verder
SKU: 9494010
Prijs: € 14.80 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-valpolicella-classico-sup-ripasso-le-muraie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Valpolicella+Classico+Sup+Ripasso+le+Muraie
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-valpolicella-classico-sup-ripasso-le-muraie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Valpolicella+Classico+Sup+Ripasso+le+Muraie
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-valpolicella-classico-sup-masua-di-jago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Valpolicella+Classico+Sup+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-valpolicella-classico-sup-masua-di-jago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Valpolicella+Classico+Sup+Masua+di+Jago


Bladzijde: 47

BOSCO DEL MERLO ROSATO SPUMANTE

Een fris droge en licht fruitige rosato met een fijne, elegante
bubbel. Heerlijk subtiel en opwekkend van smaak met verfijnde
hints van klein rood fruit zoals; kersen, aardbeien en
frambozen.
Een perfecte aperitief wijn om te schenken bij appetizers en te
zware visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 6409090
Prijs: € 12.95 inc.BTW

MOSCATO SPUMANTE PALADIN

De smaak is superfruitig met heerlijke, zachte, zoete belletjes!
Je proeft bloemenbloesem, rijpe perziken, tropisch fruit
(ananas), sinasappel, mandarijn en een zoetige impressie van
honing in de afdronk.
Voor de liefhebbers van een fris-zoete aperitief wijn. En uiteraard als
dessertwijn: vruchtendesserts, ijs desserts, chocolade
desserts.

Lees verder
SKU: 640910
Prijs: € 11.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-rosato-spumante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Rosato+Spumante
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-rosato-spumante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Rosato+Spumante
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-spumante-paladin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Moscato+Spumante+Paladin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-spumante-paladin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Moscato+Spumante+Paladin


Bladzijde: 48

SANTA SUSANNA VENETO ROSSO IGT

Heerlijke verleidelijke, romige, volle en zachte Italiaanse wijn die bol staat van
de rijpe donkere fruit smaken (braam, zwarte bes en pruimen). Met een
heerlijke hint vanille en chocolade vanwege de houtrijping. De afdronk is
verleidelijk lang en zacht. Een perfecte wijn om 'los' van de maaltijd te drinken,
in combinatie met diverse pasta- en vleesgerechten of een stukje kaas.

Lees verder
SKU: 9664000
Prijs: € 9.25 inc.BTW

PINOT GRIGIO BLUSH ROSATO TANTI
PETALI

Prachtige lichte poeder roze, blozende, blush kleur en heerlijk
fris- droog en fruitig van smaak. Super aperitief, bij appetizers,
antipasti misti, (gegrilde) vis en salades.

Lees verder
SKU: 766400
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/santa-susanna-veneto-rosso-igt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Santa+Susanna+Veneto+Rosso+igt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/santa-susanna-veneto-rosso-igt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Santa+Susanna+Veneto+Rosso+igt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-rosato-tanti-petali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+Rosato+Tanti+Petali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-rosato-tanti-petali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+Rosato+Tanti+Petali


Bladzijde: 49

BOSCO DEL MERLO PINOT GRIGIO BLUSH

De mooie lichte en subtiele zalmroze kleur geeft deze blush
rosato een zomers karakter. De smaak is heerlijk fris, droog,
fruitig en fluweel zacht, met subtiele 'grigio' kruidigheid. Een
wijn voor ieder moment en gelegenheid: aperitief, lunch, diner,
barbecue. Super lekker als aperitief,
bij appetizers, antipasti misti, (gegrilde) vis en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 7409000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO SAUVIGNON BLANC
TURRANIO

Fris en vol droog van smaak. U proeft volle tonen van kruisbes,
vlierbloesem, iets peer, grapefruit en verfrissende citrus- en
sinasappelzest aroma's. Voor de liefhebbers van een vol
smakende aperitief wijn. En een wijn die zich uitstekend
thuisvoelt bij wit vlees gerechten zoals vitello tonato,
Piëmontese kalfstartaar, gergrilde groenten, carpaccio van
rund of tonijn en fris kruidige (citroengras) Aziatische
gerechten.

Lees verder
SKU: 8409030
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-blush/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Pinot+Grigio+Blush
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-blush/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Pinot+Grigio+Blush
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio


Bladzijde: 50

SOAVE CLASSICO NETRROIR CORTE
MAINENTE

Fasten your seatbelts for this Super Soave!
Een selectie van de allerbeste Garganega druiven uit de
verschillende wijngaarden van Corte Mainente.
Zacht, fris, gelaagd, verfijnd, elegant en zeer verleidelijk van smaak.
Om te schenken bij vis-, schaaldier-, kalfsvlees-, en gevogelte
gerechten.

Lees verder
SKU: 8566020
Prijs: € 16.95 inc.BTW

SOAVE CENGELLE MAINENTE

De 'instapwijn' van het domein. En wat voor een wijn! Droog,
vol, fris - fruitge body en een lange, sappige afdronk. Een
super lekkere aperitief wijn. Daarnaast veelzijdige begeleider
van vis-, gevogelte-, schaaldiergerechten en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 8566000
Prijs: € 10.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-netrroir-corte-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Soave+Classico+Netrroir+Corte+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-netrroir-corte-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Soave+Classico+Netrroir+Corte+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente


Bladzijde: 51

PAOLO LEO MILLEFIORI APPASSIMENTO
IGP

Vol, soepel en rond van smaak. U proeft rijpe bramen,
pruimen, subtiele kruidigheid zoals laurier, subtiele hints van
chocolade en vanille door de rijping op eikenhouten vaten. Een
verleidelijke en toegankelijke rode Italiaan. Heerlijke wijn om
los van de maaltijd te drinken of in combinatie met diverse
pasta- en vleesgerechten of een stukje kaas.

Lees verder
SKU: 9548170
Prijs: € 9.95 inc.BTW

PALADIN VINO FRIZZANTE AMICO

Deze mousserende wijn is vol droog van smaak, met aroma's van rijpe gele
appel, ananas, perzik en heeft een lekkere frisse afdronk met een klein subtiel
zoetje. Perfect als aperitief en in combinatie met borrelhapjes (olijven, rauwe
ham etc.) en bij lichte visgerechten, Aziatische gerechten en salades.

Lees verder
SKU: 6409070
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiori-rosso-delle-venezie-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Millefiori+Appassimento+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiori-rosso-delle-venezie-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paolo+Leo+Millefiori+Appassimento+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-vino-frizzante-amico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paladin+Vino+Frizzante+Amico
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-vino-frizzante-amico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Paladin+Vino+Frizzante+Amico


Bladzijde: 52

BOSCO DEL MERLO PROSECCO
MILLESIMATO

Een prosecco die vol droog van smaak is met fris tintelende belletjes. U proeft
rijpe gele appels, citrus, een vleugje peer, ananas, zachte kleine bubbels en
een lekker lange verfrissende afdronk. Een klasse Prosecco! Een fantastische
aperitief prosecco die uitstekend bij lichte vis-, schaal- schelpdier gerechten
en borrelhapjes gedronken kan worden

Lees verder
SKU: 640904
Prijs: € 12.95 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO CAMPO CAMINO
MERLOT

Soepel, vol, zacht, fris en verleidelijke van smaak. Heerlijke wijn om 'los' van de
maaltijd te drinken of te combineren met gerechten uit de mediterane keuken;
Pasta, vleesgerechten, appetizers en kazen.

Lees verder
SKU: 9409070
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-campo-camino-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Campo+Camino+merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-campo-camino-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+Campo+Camino+merlot


Bladzijde: 53

RECCHIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA
MASUA DI JAGO

Een Amarone die vol en soepel en warm van smaak is. Lekker vol, donker rijp
fruit, met tonen van chocolade, specerijen, rozijn, aarde en subtiel vanille door
de rijping op eikenhouten vaten. De afdronk is lang, elegant en zacht. Heerlijk
bij krachtige vlees-, wild-, stoofgerechten en gerijpte harde kazen. En voor de
liefhebbers; bij een goede sigaar of een stukje chocolade.

Lees verder
SKU: 9494030
Prijs: € 34.95 inc.BTW

RECCHIA VALPOLICELLA CLASSICO SUP
RIPASSO

Vol, rond, zwoel en zacht van smaak. Rijpe pruimen, zwarte bessen, bramen,
zoete chocolade en een lange volle, afdronk. Te schenken bij vlees-, wild-, en
stoofgerechten en gerijpte harde kazen.

Lees verder
SKU: 9494020
Prijs: € 15.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-masua-di-jago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-masua-di-jago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-valpolicella-classico-sup-ripasso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Valpolicella+Classico+Sup+Ripasso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-valpolicella-classico-sup-ripasso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Recchia+Valpolicella+Classico+Sup+Ripasso


Bladzijde: 54

PINOT GRIGIO BLUSH DELLE VENEZIE
SACCHETTO

Fris, droog en fruitig van smaak met subtiele 'grigio' kruidigheid. Lekker als
aperitief, bij appetizers, antipasti misti, (gegrilde) vis en salades.

Lees verder
SKU: 7904030
Prijs: € 9.50 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO PINOT GRIGIO
'TUDAJO'

In deze volle droge wijn proeft u frisse tonen van rijpe gele appel, sinaasappel,
bloembloesem, subtiele kruiden en een volle lange afdronk. Een heerlijke
aperitief wijn en om door te schenken bij bijvoorbeeld carpaccio, vis (pasta)- of
wit vlees gerechten.

Lees verder
SKU: 8409020
Prijs: € 11.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+delle+venezie+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+delle+venezie+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-tudajo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+pinot+grigio+%27Tudajo%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-tudajo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Itali&utm_term=Bosco+del+Merlo+pinot+grigio+%27Tudajo%27


Bladzijde: 55

INDEX

B
Barbaresco Serra Capelli Filippino  14
Barbera d Alba Vigna Veja Filippino  17
Barbera d'Alba Nuela Filippino  13
Barolo la Morra Filippino  15
Bosco del Merlo Campo Camino merlot  52
Bosco del Merlo pinot grigio 'Tudajo'  54
Bosco del Merlo Pinot Grigio Blush  49
Bosco del Merlo Prosecco Millesimato  52
Bosco del Merlo Refosco Roggio dei Roveri  42
Bosco del Merlo Ribolla Gialla  42
Bosco del Merlo Rosato Spumante  47
Bosco del Merlo Sauvignon Blanc Turranio  49
Bosco del Merlo Syrah Seduzione  43
Bosco del Merlo Verduzzo Passito Soandre  44
Brunello di Montalcino Castelli Martinozzi  34
Brunello di Montalcino Elia Palazzesi  37
Brunello di Montalcino Riserva Castelli Martinozzi  35

C
Castelnuovo Pinot Grigio  41
Castelvecchi Chianti Classico Capotondo  38
Castelvecchi Chianti Classico Gran Selezione Madonino  37
Clementi Valpolicella Classico  40

D
Dolcetto d Alba Sori Capelli Filippino  16

E
Etna Bianco Giovanni Rosso  29
Etna Rosso Giovanni Rosso  30

G
Gavi Filippino  16
Grillo igt Sicilie Palma Nera  31

J
Jugero Montepulciano D'Abruzzo Riserva  3

L
La Montina Brut Franciacorta  8
La Montina Extra Brut Franciacorta  8
La Montina Saten Franciacorta  7
Langhe Nebbiolo Filippino  15

M
Mecori Duo Etna Rosso doc Contrada Muganazzi-  30
Moscato d'Asti Filippino  14
Moscato Spumante Paladin  47

N
Nero D'Avola igp Sicilie Palma Nera  32



Bladzijde: 56

P
Paladin Prosecco Extra Dry  41
Paladin Vino Frizzante Amico  51
Paolo Leo Chardonnay Battigia igt Salento  22
Paolo Leo Chardonnay Numen igt Salento  24
Paolo Leo Fiano Cala Luna igt Salento Paolo Leo  26
Paolo Leo Fiano del Salento igp  20
Paolo Leo Kriko Passito di Primitivo igp Salento  27
Paolo Leo Millefiore Chardonnay Paololeo  19
Paolo Leo Millefiore Sangiovese Paololeo  19
Paolo Leo Millefiori Appassimento igp  51
Paolo Leo Negroamaro igt Salento  24
Paolo Leo Negroamaro Orfeo igt Puglia  23
Paolo Leo Negroamaro Taccorosso igp Puglia  26
Paolo Leo Passitivo Primitivo igt Puglia  28
Paolo Leo Passitivo Primitivo Organic Bio  21
Paolo Leo Passo del Cardinale Primitivo del Manduria  27
Paolo Leo Pinot Grigio igp Puglia  25
Paolo Leo Pinot Grigio le Torre igp Paololeo  21
Paolo Leo Primanero Negroamaro Primitivo igp  20
Paolo Leo Primitivo di Manduria Riserva Giunonico Paololeo  25
Paolo Leo Primitivo Fiore di Vigna igt Salento  22
Paolo Leo Primitivo igt Salento  23
Pinot Grigio Blush delle venezie Sacchetto  54
Pinot Grigio Blush Rosato Tanti Petali  48
Pinot Grigio Blush Terre di Castelnuovo  39
Pinot Grigio igp Terre Siciliane Palma Nera  31
Pinot Grigio l elfo Cantine Sacchetto  4
Pinot Grigio Terre di Castelnuovo  40
Pinot Grigio Vespa igp Paololeo  18
Pinot Nero delle Venezie Sacchetto  45

R
Recchia Amarone della Valpolicella ca Bertoldi  45
Recchia Amarone della Valpolicella Masua di Jago  53
Recchia Bardolino Chiaretto Poderi del Roccolo Rosato  43
Recchia Recioto della Valpolicella Classico Masua di Jago  44
Recchia Valpolicella Classico Sup Masua di Jago  46
Recchia Valpolicella Classico Sup Ripasso  53
Recchia Valpolicella Classico Sup Ripasso le Muraie  46
Rosso di Montalcino Castelli Martinozzi  35

S
Santa Susanna Veneto Rosso igt  48
Soave Cengelle Mainente  50
Soave Classico Netrroir Corte Mainente  50

T
Tannu Grillo Chardonnay igt Sicilia organic  33
Tannu Merlot Nero d Avola igt Sicilia organic  32
Tenuta Grifoni Passerina Notturna  11
Tenuta Grifoni Pecorino Offida Colle Vecchio  11
Tenuta Grifoni Pecorino Tara  10
Tenuta Grifoni San Basso Rosso Piceno  10
Tenutta Grifoni Rosato Tara  9



Bladzijde: 57

V
Verdicchio di Matelica 'Materga' Riserva Provima  12
Verdicchio di Matelica Provima  12
Vino Nobile de Montepulciano DOCG La Ciarliana  36
Vino Nobile de Montepulciano Vigna Scianello la Ciarliana  36

Z
Zorzettig Cabernet Franc Friuli colli Orientali-  5
Zorzettig Pinot Nero Friuli colli orientali  5
Zorzettig Traminer Aromatico Friuli colli Orientali  6


